102 comma 2 del Dlgs. 50/2016, dall’AT Giovanni Faccendini, per valutare la

rispondenza all’ordine e la corretta fornitura del materiale informatico per il progetto di cui in oggetto:

Affidatario: ditta ESSEMME MULTIMEDIA srl

Importo affidamento: euro 5.915,00 (CINQUEMILANOVECENTOQUINDICI) al netto dell’IVA al 22% 

Stipula (ODA): n°6023408 del 12/02/2021, prot. 1452/B15 del 12/02/2021

Materiale consegnato intera fornitura:

Quantità Descrizione Marca e modello

35 Tablet SAMSUNG Sm-T5000.

Bolla di Consegna: DT n°205 del 17/02/2021